[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2017

№ 1328
О внесении изменений в постановление администрации района от 17.03.2017 № 289 «Об утверждении проекта планировки земельного участка с кадастровым номером 33:14:000000:0070 для размещения объекта «Строительство тепловых сетей для котельной на ст. Вековка»
На основании заявления ООО «Росжелдорпроект», руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести в постановление администрации района от 17.03.2017 № 289  «Об утверждении проекта планировки земельного участка с кадастровым номером 33:14:000000:0070 для размещения объекта «Строительство тепловых сетей для котельной на ст. Вековка» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «с кадастровым номером 33:14:000000:0070» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин